
 

Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų 
lėšų paskirstymo, pervedimo, naudojimo 

ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

(Socialinės priežiūros šeimoms teikimo savivaldybėje ketvirčio ataskaitos forma) 
 

____________________________________________________________ 
 

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefono nr., el. paštas)   

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai    

A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius    

20 __    METŲ ___  KETVIRČIO  

SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS ŠEIMOMS TEIKIMO SAVIVALDYBĖJE ATASKAITA  

___________ Nr. ________  
(data)  

 
1 lentelė. Informacija apie darbuotojus, teikiančius socialinę priežiūrą šeimoms (toliau – darbuotojai) 

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Socialiniai 

darbuotojai, 

dirbantys su 

šeimomis 

Atvejo 

vadybininkai  

Individualios 

priežiūros 

darbuotojai1 

1. Informacija apie užimtas pareigybes, finansuojamas specialių tikslinių dotacijų lėšomis:  

1.1. Darbuotojų pareigybių skaičius 
  

 

1.2. Darbuotojų skaičius (iš viso), 

iš jų socialinių darbuotojų skaičius pagal išsilavinimą  

(1.2 = 1.2.1 + 1.2.2 + 1.2.3 + 1.2.4):  

 
  

1.2.1. socialinio darbo kvalifikacinis (profesinio bakalauro, 

bakalauro, magistro) laipsnis 

 
 X 

1.2.2. iki 2014 m. gruodžio 31 d. įgytas kitas kvalifikacinis 

(profesinio bakalauro, bakalauro, magistro) laipsnis ir 

socialinio darbuotojo kvalifikacija ar baigta socialinio darbo 

studijų programa, ar socialinės apsaugos ir darbo ministro 

nustatyta tvarka baigti socialinio darbuotojo praktinei veiklai 

pasirengti skirti mokymai  

 
 X 

1.2.3. socialinės pedagogikos kvalifikacinis (profesinio bakalauro, 

bakalauro, magistro) laipsnis ar socialinio pedagogo 

kvalifikacija 

 
 X 

1.2.4. neturi lentelės 1.2.1–1.2.3 papunkčiuose nurodyto išsilavinimo 

(nurodyti priežastį, kodėl tokie darbuotojai įdarbinti) 

 

 X 

1.3. Darbuotojų pareigybių skaičius pagal jų pavaldumą  
(1.3 = 1.3.1 + 1.3.2 + 1.3.3):  

  
 

1.3.1. savivaldybės socialinių paslaugų įstaiga 
  

 

1.3.2. kita (ne savivaldybės) socialinių paslaugų įstaiga  
  

 

1.3.3. ne socialinių paslaugų įstaiga (savivaldybės administracija, 

seniūnija ar kt.)   

  
 

1.4.2 Darbuotojų, dalyvavusių supervizijose, skaičius per metus 
(1.4 = 1.4.1 + 1.4.2 + 1.4.3): 

 
  

1.4.1. dalyvavusių mažiau nei 8 akademines valandas 
 

  

1.4.2. dalyvavusių 8–10 akademinių valandų 
 

  

1.4.3. dalyvavusių daugiau nei10 akademinių valandų 
 

  

1.5.2 Darbuotojų, tobulinusių profesinę kompetenciją, skaičius 

per metus 

 
  

2. Savivaldybėje įsteigtų pareigybių, finansuojamų 

savivaldybės biudžeto lėšomis, skaičius 

  
 

1  Socialinio darbuotojo padėjėjas, lankomosios priežiūros darbuotojas nuo 2022 m. liepos 1 d. vadinami individualios 

priežiūros darbuotojais, vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo Nr. X-493 1, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 26, 29, 34, 38 straipsnių pakeitimo, įstatymo papildymo 61, 193, 201, 202 straipsniais ir 36, 37 

straipsnių pripažinimo netekusiais galios įstatymu. 
2 Pildyti  tik teikiant IV ketvirčio ataskaitą.     

  



2 
 

2 lentelė. Informacija apie šeimas, kurioms teikiama socialinė priežiūra, finansuojama specialių tikslinių dotacijų 

lėšomis 

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Šeimų / vaikų skaičius  

mieste kaime 

1. Šeimų, kurioms teikiama socialinė priežiūra savivaldybėje, skaičius   

1.1. Šeimų skaičius pagal vaikų amžių:   

1.1.1. šeimos, kuriose yra vaikų nuo 0 iki 12 mėnesių amžiaus:   

1.1.1.1. iš jų šeimos, kurioms teikiama individualios priežiūros darbuotojo pagalba   

1.1.2. šeimos, kuriose yra vaikų nuo 0 iki 36 mėnesių amžiaus    

1.1.3. šeimos, kuriose yra vaikų nuo 0 iki 6 metų amžiaus   

1.2. Šeimų, kuriose yra vaikų su negalia, skaičius:   

1.2.1. iš jų šeimos, kuriose yra vaikų su negalia nuo 0 iki 36 mėnesių amžiaus:   

1.2.1.1. iš jų šeimos, kurioms teikiama individualios priežiūros darbuotojo pagalba   

1.3. 

Šeimų skaičius pagal pirmines priežastis, dėl kurių joms buvo inicijuota atvejo 

vadyba ir skirta socialinė priežiūra (1 šeimai priskirti 1 pagrindinę priežastį) 

(1.3 = 1.3.1 + … +1.3.6  = 1):  

 

1.3.1. dėl priklausomybės nuo alkoholio    

1.3.2. dėl priklausomybės nuo narkotinių ir kitų psichotropinių medžiagų    

1.3.3. dėl priklausomybės nuo azartinių lošimų   

1.3.4. dėl socialinių įgūdžių stokos   

1.3.5. dėl smurto ar prievartos    

1.3.6. kita priežastis (nurodyti)   

2. 
Vaikų skaičius šeimose, kurioms teikiama socialinė priežiūra savivaldybėje 

(2 = 2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4):  

 

2.1. vaikai nuo 0 iki 12 mėnesių amžiaus, iš jų:   

2.1.1. vaikai su negalia   

2.2. vaikai nuo 1 metų iki 36 mėnesių amžiaus, iš jų:   

2.2.1. vaikai su negalia   

2.3. vaikai nuo 3 iki 6 metų amžiaus, iš jų:   

2.3.1. vaikai su negalia   

2.4. vaikai nuo 7 iki 17 metų amžiaus, iš jų:   

2.4.1. vaikai su negalia   

 

3 lentelė. Informacija apie išlaidas socialinei priežiūrai šeimoms teikti per ataskaitinį ketvirtį  

Eil. 

nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Išlaidos (eurais) 

1. Specialių tikslinių dotacijų lėšos (1 = 1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4):   

1.1. darbuotojų darbo užmokesčiui (su priedais ir priemokomis)   

1.2. socialinio draudimo įmokoms  

1.3. socialinių darbuotojų supervizijoms  

1.4. socialinių darbuotojų profesinei kompetencijai tobulinti  

______________________________________________ 

 

 
_______ 

 
________________________ 

(savivaldybės administracijos direktoriaus arba jo įgalioto 

savivaldybės administracijos tarnautojo ar darbuotojo 

pareigų pavadinimas) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

_______________________________________________ 

________

______ ________________________ 

(atsakingo administracijos padalinio vadovo pareigų 

pavadinimas) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

  

(rengėjo pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)  

   

___________________ 


